
 
 
 
    Prot. n. 1244 del 30 agosto 2023 
 

Class. VII/1 disp. n. 193/2023 
     

     
  
 

         

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

 

 

IL PRESIDE 

 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso la Sapienza - Università degli studi di 
Roma, reso esecutivo con D.R. n. 1645 del 29 maggio 2019; 
 
Visto il bando n. 180/2023 prot. n. 1132 pubblicato in data 31 luglio 2023 per il 
reclutamento di due lavoratori autonomi per attività di accoglienza e integrazione per la 
disciplina di Statistica, per lo svolgimento di attività frontale agli studenti iscritti ai corsi 
di Laurea Magistrale in Lingua Inglese; 
 
Considerato che non è prevista, nei tempi necessari, una seduta della Giunta di 
Facoltà; 
 
Tenuto conto della necessità di procedere con urgenza, al fine di consentire il 
termine delle attività previste dal bando, entro il mese di dicembre 2023; 

 
 

DISPONE 
 
 

La nomina dei proff.ri Brunero Liseo, Andrea Tancredi e Nina Deliu componenti della 
Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per la 
formulazione di una graduatoria di merito in centesimi, come indicato all’art. 5 del 
bando, sulla base della quale verranno individuati i vincitori. 
 
  
 
 
 
 
 
 

    Il Preside  
  f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 
 
 
 
 

La presente disposizione verrà portata a ratifica nella prima Giunta di Facoltà utile. 
              
 


